
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (II.14.) önkormányzati 

rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól, továbbá a 

többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető 

részére fizetendő díj mértékéről szóló 17/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

[1] A szabályozás célja az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékének meghatározása. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól, továbbá a többletszolgáltatás 

ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj 

mértékéről szóló 17/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet 

a) 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 1. sor 5. mezőjében a „8000” szövegrész helyébe a 

„17 000” szöveg, 

b) 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 2. sor 5. mezőjében a „15.000” szövegrész helyébe a 

„20 000” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2025. február 14. 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

 



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének a hivatali helyiségen kívüli, valamint a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 

engedélyezésének szabályairól, továbbá a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat 

részére, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 17/2017. (VI.30.) 

önkormányzati rendelete 2017. július 1. napjával lépett hatályba. 

A fentiekben leírtak szerint a helyi rendelet hivatkozott mellékletének módosítására teszek javaslatot, 

figyelemmel arra, hogy az elmúlt 3 év alatt az anyakönyvvezetők díjazása nem változott. 

A rendelet módosítására tett javaslatnak fedezete az anyakönyvi eseményekkel összefüggésben 

keletkezett bevétel. 


